
562 Sbírka zákonů a nařízení, č. 153.

153.

Vládní nařízení 
ze dne 13. července 1934 

o úpravě osvobození osob exterritoriálních od 
některých státních a jiných veřejných daní a 

dávek u předmětů dovezených z ciziny.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle zákona ze dne 9. listopadu 1922, č. 331 
Sb. z. a n., o úpravě osvobození osob exterri- 
toriálních od státních a jiných veřejných daní 
a dávek:

§ 1.
C1) Osoby, které podle ustanovení o cle po

žívají z důvodu exterritoriality osvobození od 
cla, jsou v témž rozsahu a za týchž podmínek 
osvobozeny od dalších státních a jiných ve
řejných daní a dávek, vyměřovaných při cel
ním řízení, i když jde o předměty, které jsou 
beze cla.

(2) Ve stejném rozsahu a za stejných pod
mínek přísluší těmto osobám osvobození i od 
státních a jiných veřejných daní a dávek, vy
měřovaných mimo celní řízení z předmětů, 
které tyto osoby dovezly z ciziny.

§ 2.

Nařízení toto nabývá účinnosti dnem vyhlá
šení ; provede j e ministr financí v dohodě s mi
nistry zahraničních věcí a vnitra.

Malypetr v. r.

Dr. Beneš v. r. Dr. Czech v. r.
Dr. černý v. r. Dr. Hodža v. r.
Dr. Trapl v. r. Bradáč v. r.
Dr. Krčmář v. r. Dr. Meissner v. r.
Dr. Dérer v. r. Dr. Spina v. r.
Dostálek v. r. Dr. Franke v. r.
Bechyně v. r. Dr. Šrámek v. r.

Státní tiskárna v Praze.


